
GSPublisherVersion 279.6.6.100

Novostavba budovy "G"

Výpis klempířských prvků - poznámky:

Úvodní popis platí pro všechny klempířské prvky.

Klempířské výrobky jsou v půdorysech značeny písmenem "K" a číslem položky v kroužku (např. K01). Zde jsou
uvedeny společné požadavky na klempířské výrobky jako celek. V následujících tabulkách jsou uvedeny speciální
požadavky na jednotlivé prvky, jejich rozměry, počty a popisy.

Rozměry všech výrobků je nutno před výrobou ověřit na stavbě!!!
Pro všechny nestandardní výrobky zpracuje dodavatel dodavatelskou dokumentaci. Výroba prvku může být
zahájena až po ověření skutečných rozměrů na stavbě a odsouhlasení dodavatelské dokumentace investorem
a architektem stavby!!!

Při zpracování dodavatelské dokumentace, výrobě a montáži je nutno dodržovat požadavky platných norem a
předpisů:
ČSN 73 0202  Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení
ČSN 73 3601  Navrhování klempířských konstrukcí
Technologické předpisy výrobců plechu.

Klempířské prvky budou provedeny z titanzinkového ohýbaného plechu tl. 0,6mm v přírodním barevném odstínu (bude
upřesněno v rámci autorského dozoru).

Veškeré klempířské konstrukce je nutno dilatovat po vzdálenostech a způsobem předepsaným v technologickém
předpise výrobce.

Součástí dodávky jednotlivých výrobků budou podkladní, kotvící a připojovací konstrukce (podkladní plechy,
vodeodolné překližky do mokrého venkovního prostředí, příponky, háky, objímky, dilatační prvky apod).

Pokud budou prvky lepeny k podkladu, bude plech lepen celoplošně trvale plastickou a těsnící hmotou. Pokud bude
plech lepen na zateplovací systém, bude lepící hmota nanášena na vyzrálou vrstvu s výztužnou sklotextilní tkaninou ve
spádu od fasády.

Rozvinuté šířky jsou uvedeny čisté, bez rezervy.

Barevné provedení klempířských prvků bude upřesněno v rámci autorského dozoru na stavbě.


	Výpis klempířských prvků - poznámky

